
ФОРМА РІЧНОГО ПЛАНУ ЗАКУПІВЕЛЬ
на 2025 рік

Інформація про план

UA-P-2025-06-02-010986-a - fbd8b05b260c4c21914d4ff14c38078a

1. Найменування плану: ДК 021:2015:33690000-3 Лікарські засоби різні, (в т.ч. код НК
024:2023:): ЛОТ 1 - ДК 021:2015: 33690000-3 Лікарські засоби різні,( в т.ч. Код НК 024:2023:):
Тест-система для визначення 25-OH-Vitamin D, 100 т (60922); Тест-система для визначення
CA15-3, 100т (60975); Тест-система для визначення CA19-9, 100т (60976); Тест-система для
визначення CA125, 100т (54588); Тест-система для визначення HE-4, 100т (56656 ); Тест-
система для визначення CEA, 100т (54615); Тест-система для визначення FT3, 100т (54419 );
Тест-система для визначення FT4, 100т (54413); Тест-система для визначення AFP, 100т
(54060); Тест-система для визначення Anti-Tg, 100т (55195); Тест-система для визначення Anti-
TPO, 100т (58729); Тест-система для визначення Vitamin B12, 100т (60779); Тест-система для
визначення Folate, 100 т (60982); Тест-система для визначення E3 (вільного естріолу), 100т
(61973); Тест-система для визначення E2 (естрадіолу), 100т (60979); Тест-система для
визначення Insulin, 100т (54237); Тест-система для визначення Cortisol, 100т (54125); Тест-
система для визначення LH, 100т (54254); Тест-система для визначення Progesterone, 100т
(54322); Тест-система для визначення Prolactin, 100т (54335); Тест-система для визначення
FSH, 100т (54187); Тест-система для визначення PTH, 100 т (54281); Набір реагентів для
визначення простати специфічного антигену вільного FPSA111 (54669); Набір реагентів для
визначення простати специфічного антигену загального TPSA111(54665); Тест-система для
визначення Testosterone, 100т (61077); Тест-система для визначення Tg, 100т (54375); Тест-
система для визначення TSH, 100т (54386); Тест‐система для визначення рецепторів до ТТГ,
TRAb (60602); Тест-система для визначення Calcitonin, 100 т (54084); Набір реагентів для
визначення антитіл до гепатиту С (CLIA) (54084); Набір реагентів для визначення антитіл до
гепатиту В Core (CLIA) (54084); Набір реагентів для визначення поверхневого антигену
гепатиту В (CLIA) (60812); Калібраційний набір Vitamin D, 3*2 мл (38242); Калібраційний набір
CA15-3,3*2 мл (60975); Калібраційний набір CA19-9,3*2 мл (60976); Калібраційний набір
CA125,3*2 мл (54588); Калібраційний набір HE-4 (56656 ); Калібраційний набір CEA, 3*2 мл
(54615); Калібраційний набір FT3, 3*2 мл (54419); Калібраційний набір FT4, 3*2 мл (54413);
Калібраційний набір AFP, 3*2 мл (54060); Калібраційний набір Anti-Tg, 3*2 мл (55195);
Калібраційний набір Anti-TPO, 3*2 мл (58729); Калібраційний набір Vitamin B12, 3*2 мл (60779);
Калібраційний набір Folate, 3*2 мл (60982); Калібраційний набір E3, 3*2 мл (61973);
Калібраційний набір E2, 3*2 мл (60979); Калібраційний набір Insulin, 3*2 мл (54237);
Калібраційний набір Cortisol, 3*2 мл (54125); Калібраційний набір LH, 3*2 мл (54254);
Калібраційний набір PROG, 3*2 мл (54322); Калібраційний набір PRL, 3*2 мл (54335);
Калібраційний набір FSH, 3*2 мл (54187); Калібраційний набір PTH, 3*2 мл (54281); Total PSA
калібратори TPSA211 (54665); Free PSA калібратори FPSA211 (54669); Калібраційний набір
TESTO, 3*2 мл (61077); Калібраційний набір Tg, 3*2 мл (54375); Калібраційний набір TSH, 3*2
мл (54386); Калібраційний набір TRAb (60602); Калібраційний набір Calcitonin, 3*2 мл (54084);
Anti-HCV Калібратори (48355); Anti-HBc Калібратори Anti-HBc221 (60812); HBsAg Калібратори
HBsAg221 (60812); Контрольна сироватка автоімунна щитовидна панель (H), 3*2 мл (61249);
Контрольна мультисироватка (H) (30213); Контрольна сироватка щитовидна панель (H), 3*5 мл
(61249); Пухлинний маркер Multi Control TMH322 (30213); Метаболічний мультиконтроль (Н)



(30213); Контрольна сироватка репродуктивна панель (H), 3*5 мл (30213); Контрольна
сироватка онкомаркери II (H) (30213); Контроль для аналізу антитіреоїдних антитіл (Н) (30213);
HBsAg позитивний контроль HBsAgP321 (42652); Anti-HBc позитивний контроль Anti-HBcP321
(42652); Anti-HCV Позитивний контроль (41980); Промивний буфер (Wash buffer), 10 Л (58237);
Розчин субстрату (Substrate solution), 4*115 мл (42703); Кювети до CL1000i (Cuvettes for
CL-1000i) (61032); Розчинник (авто) (Sample Diluent (auto) (58237); Очищувальний розчин
«Probe Cleanser» (50 мл) (59058). ЛОТ 2 ДК 021:2015 336900000-3 Лікарські засоби різні
(33696000-5 - Реактиви та контрасні речовини), (в т.ч. Код НК 024:2023:): Чашки для зразків,
об. 0.5ml (мл), з ПС, діаметр13,55x24,5mm (мм) 1024 (61032); 5ml (мл) пробірки циліндричні з
ПП,без градуювання, без обідка,діаметр 12 x 75 mm (мм) (1075/MO) (46237); Наконечник до
піпет-дозатора 1000 мкл блакитний, універсальний «Labexpert» (500 шт/уп) або аналог (16822);
Наконечник до піпет-дозатора 200 мкл жовтий Гілсон «Labexpert» або аналог (16822); АЛТ
(4*35 мл + 2*18 мл) (52925); АСТ (4*35 мл + 2*18 мл) (52953); Лужна фосфатаза (4*35 мл +
2*18 мл) (55962); Гамаглутамінтрансфераза ГГТ (4×35мл+2×18мл) (53030); Альбумін (4*40мл)
(53599); Білок загальний (4*40 мл) (53989); Білірубін загальний (VOX) (4*35 мл + 2*18 мл)
(53231); Білірубін прямий (VOX) (4*35 мл + 2*18 мл) (53236); Холінестераза (С та Q)
(2×40мл+1×16мл+Калібратор1×3мл+Контроль1×5мл) (52964); Альфа-Амілаза (1*38 мл + 1*10
мл) (59073); C-реактивний білок (1*40 мл + 1*10 мл)(53707); Антистрептолізин СП-O*(C) ASO II
kit (120, CE, cal) (63135); Ревматоїдний фактор Ⅱ* (C) (55113); Сечовина (4*35 мл + 2*18 мл)
(53590); Креатинін (2*27 мл + 1*18 мл) (53252); Сечова кислота (4*40 мл + 2*20 мл) (53586);
Холестерин загальний (4*40 мл) (53362); Тригліцериди (4*40 мл) (53462); HDL-холестерин
(1×40мл+1×14мл) (53393) ; LDL-холестерин (1×40 мл +1×14 мл) (53398); Креатинкіназа (2×35
мл + 1×18 мл)(53006); Лактатдегідрогеназа ЛДГ (4×35 мл + 2×18 мл) (53074); Креатинкіназа-
MB (2×35 мл + 1×18 мл) (52996); Імуноглобулін A (1×36 мл + 1×18 мл) (53762); Імуноглобулін
M (1×40 мл + мл1×10 мл) (53794); Імуноглобулін G (1×36 мл + 1×18 мл) (53786);
Імуноглобулін Е (1×20 мл + 1×11 мл) (53762); Кальцій (4*40 мл) (52875); Магній (4×40 мл)
(52883); Фосфор (4×40 мл) (59123); Залізо (C и Q) (2×40 мл+1×16 мл+Калібратор1×1.5
мл+Контроль 1×5 мл) (54762); Трансферин (2×32 мл + 2×6 мл) (53994); Ненасичена
залізозв'язуюча здатність (C) (1×20мл+1×7мл+Калібратор1×1мл) (58197); Глюкоза (GOD-POP
метод) (4*40 мл + 2*20 мл) (53307); Гемоглобін A1c (С) (1×40мл+1×15мл+підготовчий розчин
1×200мл +Калібратор) (53316); Гомоцистеїн (HCY*) R1:1*25 mL+R2:1*8 mL+Calibrator:5*1 mL
(53751); Очищуючий розчин (CD80), 1Л (59058); Мультікалібратор (20×3мл) (47868);
Калібратор Ліпіди (5×1 мл) (47868); Калібратор Специфічний білок (5×1 мл) (47868);
Калібратор Креатинкіназа-MB (3×1мл) (52998); Калібратор IgE (1×6 рівень×1мл) (43794);
Калібратор TRF (1×5 рівнів×1мл) (41343); Контроль ClinChem (рівень1) (10×5мл) (47869);
Контроль ClinChem (рівень 2) (10×5мл) (47869); Контроль HbA1c норма (4×1 мл) (44435);
Контроль HbA1c патологія (4×1 мл)(44435); Контроль Multimmun (1×2рівні×3мл) (47869);
Контроль Гомоцистеїн L:1×1 mL; H:1×1 mL (53750); Контроль АСЛ-О/СРБ/РФ Низький: 3*1 мл;
Високий: 3*1 мл (47869); Кювети для BS-230 (5шт/сегм/1000сегм/уп) (61032). ЛОТ 3 ДК
021:2015:33690000-3 Лікарські засоби різні (33696200-7 - Реактиви для аналізів крові) (в т.ч.
Код НК 024:2023:): Реагент-пак ST-200 aQua Reagent Pack (740ml+200ml) (52858); Миючий
розчин Sensa Daily Cleaning Solution 12*15 мл - електроліти (59058); Контролі електролітів
Sensa Trilevel Quality Controls (L,N,H) (52858); Na/K/iCa електрод UltraSmart (52858); pH/B/Cl
електрод UltraSmart (52858); Референсний електрод ST Reference Electrode - aQua (52858);
Розчин референсного електроду Sensa Core (52858); Li/pH/Cl електрод UltraSmart (52858). ЛОТ
4 ДК 021:2015:33690000-3 Лікарські засоби різні (33696500-0 - Лабораторні реактиви) (в т.ч.
Код НК 024:2023:): Протромбіновий час 6х4 мл 240 тестів (30591); АЧТЧ 6х4 мл 480 тестів
(55981); Фібриноген 6х4 мл 480 тестів (55997); Контрольна плазма Норма 12x1 мл (55996);
Контрольна плазма Патологія 12x1 мл (55996); Кювети для SF-400 50х4/уп (61032); Автокювети
(1000pcs/roll, IBOX=1roll) (61032); Очищуючий розчин Ⅱ (59058); Очищувальний розчин «Probe
Cleanser» (50 мл) (59058). ЛОТ 5 ДК 021:2015:33690000-3 Лікарські засоби різні (33695000-8



Продукція медичного призначення, крім лікарських засобів) ( в т.ч. Код НК 024:2023:): Диски
Amikacin AK 30 мкг (45445); Диски Ampicillin AMP 10 мкг (46191); Диски Ampicillin AMP 2 мкг
(46191); Диски Cefoxitin FOX 30 мкг (38720); Диски Ceftazidime CAZ 10 мкг (37441); Диски
Ciprofloxacin CIP 5 мкг (45359); Диски Clindamycin CD 2 мкг (45390); Диски Erythromycin E 15
мкг (41910); Диски Gentamicin CN 30 мкг (45529); Диски Levofloxacin LEV 5 мкг (59139); Диски
Linezolid LNZ 10 мкг (59143); Диски Moxifloxacin MOX 5 мкг (59153); Диски Nalidixic Acid NA 30
мкг (59156); Диски Nitrofurantoin F 100 мкг (59159); Диски Norfloxacin NOR 10 мкг (59162);
Диски Rifampicin RD 5 мкг (59183); Диски Teicoplanin TEC 30 мкг (59201); Диски Tetracycline
TE 30 мкг (59204); Диски Ticarcillin-Clavulinc Acid TTC 85 мкг (44394); Диски Tigecyclin TGC 15
мкг (59207); Диски Tobramycin TOB 10 мкг (59209); Диски Trimethoprim-Sulfamethoxazole SXT
25 мкг (59212); Пробірка 12x75 мм 5 мл типу Sorwall, нестерильна (циліндрична, без обідка, з
PS), 250 шт. (46237); Сольовий розчин (62508).

2. Сума: 7 936 482.86 UAH

3. Статус: Оголошено тендер

4. Опубліковано: 02.06.2025 14:51

Інформація про замовника

5. Найменування: КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО МИКОЛАЇВСЬКОЇ
МІСЬКОЇ РАДИ "МІСЬКА ЛІКАРНЯ №1"

6. Код згідно з ЄДРПОУ: 05483078

7. Місцезнаходження: 54003, Україна, Миколаївська область, м. Миколаїв, вул. 2 Екіпажна, буд.
4

8. Категорія: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави або територіальної громади

Інформація про предмет закупівлі

9. Конкретна назва предмета закупівлі: Тест-система для визначення 25-OH-Vitamin D, 100 т,
Тест-система для визначення CA15-3, 100т, Тест-система для визначення CA19-9, 100т, Тест-
система для визначення CA125, 100т, Тест-система для визначення HE-4, 100т, Тест-система
для визначення CEA, 100т, Тест-система для визначення FT3, 100т, Тест-система для
визначення FT4, 100т, Тест-система для визначення AFP, 100т, Тест-система для визначення
Anti-Tg, 100т, Тест-система для визначення Anti-TPO, 100т, Тест-система для визначення
Vitamin B12, 100т, Тест-система для визначення Folate, 100 т, Тест-система для визначення E3
(вільного естріолу), 100т, Тест-система для визначення E2 (естрадіолу), 100т, Тест-система для
визначення Insulin, 100т, Тест-система для визначення Cortisol, 100т, Тест-система для
визначення LH, 100т, Тест-система для визначення Progesterone, 100т, Тест-система для
визначення Prolactin, 100т, Тест-система для визначення FSH, 100т, Тест-система для
визначення PTH, 100 т, Набір реагентів для визначення простати специфічного антигену
вільного FPSA111, Набір реагентів для визначення простати специфічного антигену загального
TPSA111, Тест-система для визначення Testosterone, 100т, Тест-система для визначення Tg,
100т, Тест-система для визначення TSH, 100т, Тест‐система для визначення рецепторів до ТТГ,



TRAb, Тест-система для визначення Calcitonin, 100 т, Набір реагентів для визначення антитіл
до гепатиту С (CLIA), Набір реагентів для визначення антитіл до гепатиту В Core (CLIA), Набір
реагентів для визначення поверхневого антигену гепатиту В (CLIA), Калібраційний набір
Vitamin D, 3*2 мл, Калібраційний набір CA15-3,3*2 мл, Калібраційний набір CA19-9,3*2 мл,
Калібраційний набір CA125,3*2 мл, Калібраційний набір HE-4, Калібраційний набір CEA, 3*2 мл,
Калібраційний набір FT3, 3*2 мл, Калібраційний набір FT4, 3*2 мл, Калібраційний набір AFP,
3*2 мл, Калібраційний набір Anti-Tg, 3*2 мл, Калібраційний набір Anti-TPO, 3*2 мл,
Калібраційний набір Vitamin B12, 3*2 мл, Калібраційний набір Folate, 3*2 мл, Калібраційний
набір E3, 3*2 мл, Калібраційний набір E2, 3*2 мл, Калібраційний набір Insulin, 3*2 мл,
Калібраційний набір Cortisol, 3*2 мл, Калібраційний набір LH, 3*2 мл, Калібраційний набір
PROG, 3*2 мл, Калібраційний набір PRL, 3*2 мл, Калібраційний набір FSH, 3*2 мл,
Калібраційний набір PTH, 3*2 мл, Total PSA калібратори TPSA211, Free PSA калібратори
FPSA211, Калібраційний набір TESTO, 3*2 мл, Калібраційний набір Tg, 3*2 мл, Калібраційний
набір TSH, 3*2 мл, Калібраційний набір TRAb, Калібраційний набір Calcitonin, 3*2 мл, Anti-HCV
Калібратори, Anti-HBc Калібратори Anti-HBc221, HBsAg Калібратори HBsAg221, Контрольна
сироватка автоімунна щитовидна панель (H), 3*2 мл, Контрольна мультисироватка (H),
Контрольна сироватка щитовидна панель (H), 3*5 мл, Пухлинний маркер Multi Control TMH322,
Метаболічний мультиконтроль (Н), Контрольна сироватка репродуктивна панель (H), 3*5 мл,
Контрольна сироватка онкомаркери II (H), Контроль для аналізу антитіреоїдних антитіл (Н),
HBsAg позитивний контроль HBsAgP321, Anti-HBc позитивний контроль Anti-HBcP321, Anti-HCV
Позитивний контроль, Промивний буфер (Wash buffer), 10 Л, Розчин субстрату (Substrate
solution), 4*115 мл, Кювети до CL1000i (Cuvettes for CL-1000i), Розчинник (авто) (Sample Diluent
(auto), Очищувальний розчин «Probe Cleanser» (50 мл), Чашки для зразків, об. 0.5ml (мл), з ПС,
діаметр13,55x24,5mm (мм) 1024, 5ml (мл) пробірки циліндричні з ПП,без градуювання, без
обідка,діаметр 12 x 75 mm (мм) (1075/MO), Наконечник до піпет-дозатора 1000 мкл блакитний,
універсальний «Labexpert» (500 шт/уп), або аналог, Наконечник до піпет-дозатора 200 мкл
жовтий Гілсон «Labexpert» Або аналог, АЛТ (4*35 мл + 2*18 мл), АСТ (4*35 мл + 2*18 мл),
Лужна фосфатаза (4*35 мл + 2*18 мл), Гамаглутамінтрансфераза ГГТ (4×35мл+2×18мл),
Альбумін (4*40мл), Білок загальний (4*40 мл), Білірубін загальний (VOX) (4*35 мл + 2*18 мл),
Білірубін прямий (VOX) (4*35 мл + 2*18 мл), Холінестераза (С та Q)
(2×40мл+1×16мл+Калібратор1×3мл+Контроль1×5мл), Альфа-Амілаза (1*38 мл + 1*10 мл), C-
реактивний білок (1*40 мл + 1*10 мл), Антистрептолізин СП-O*(C) ASO II kit (120, CE, cal),
Ревматоїдний фактор Ⅱ* (C), Сечовина (4*35 мл + 2*18 мл), Креатинін (2*27 мл + 1*18 мл),
Сечова кислота (4*40 мл + 2*20 мл), Холестерин загальний (4*40 мл), Тригліцериди (4*40 мл),
HDL-холестерин (1×40мл+1×14мл), LDL-холестерин (1×40 мл + 1×14 мл), Креатинкіназа
(2×35 мл + 1×18 мл), Лактатдегідрогеназа ЛДГ (4×35 мл + 2×18 мл), Креатинкіназа-MB (2×35
мл + 1×18 мл), Імуноглобулін A (1×36 мл + 1×18 мл), Імуноглобулін M (1×40 мл + мл1×10 мл),
Імуноглобулін G (1×36 мл + 1×18 мл), Імуноглобулін Е (1×20 мл + 1×11 мл), Кальцій (4*40 мл),
Магній (4×40 мл), Фосфор (4×40 мл), Залізо (C и Q) (2×40 мл+1×16 мл+Калібратор1×1.5
мл+Контроль 1×5 мл), Трансферин (2×32 мл + 2×6 мл), Ненасичена залізозв'язуюча здатність
(C) (1×20мл+1×7мл+Калібратор1×1мл), Глюкоза (GOD-POP метод) (4*40 мл + 2*20 мл),
Гемоглобін A1c (С) (1×40мл+1×15мл+підготовчий розчин 1×200мл +Калібратор), Гомоцистеїн
(HCY*) R1:1*25 mL+R2:1*8 mL+Calibrator:5*1 mL, Очищуючий розчин (CD80), 1Л,
Мультікалібратор (20×3мл), Калібратор Ліпіди (5×1 мл), Калібратор Специфічний білок (5×1
мл), Калібратор Креатинкіназа-MB (3×1мл), Калібратор IgE (1×6 рівень×1мл), Калібратор TRF
(1×5 рівнів×1мл), Контроль ClinChem (рівень1) (10×5мл), Контроль ClinChem (рівень 2)
(10×5мл), Контроль HbA1c норма (4×1 мл), Контроль HbA1c патологія (4×1 мл), Контроль
Multimmun (1×2рівні×3мл), Контроль Гомоцистеїн L:1×1 mL; H:1×1 mL, Контроль АСЛ-
О/СРБ/РФ Низький: 3*1 мл; Високий: 3*1 мл, Кювети для BS-230 (5шт/сегм/1000сегм/уп),
Реагент-пак ST-200 aQua Reagent Pack (740ml+200ml), Миючий розчин Sensa Daily Cleaning
Solution 12*15 мл - електроліти, Контролі електролітів Sensa Trilevel Quality Controls (L,N,H),



Na/K/iCa електрод UltraSmart, pH/B/Cl електрод UltraSmart, Референсний електрод ST
Reference Electrode - aQua, Розчин референсного електроду Sensa Core, Li/pH/Cl електрод
UltraSmart, Протромбіновий час 6х4 мл 240 тестів, АЧТЧ 6х4 мл 480 тестів, Фібриноген 6х4 мл
480 тестів, Контрольна плазма Норма 12x1 мл, Контрольна плазма Патологія 12x1 мл, Кювети
для SF-400 50х4/уп, Авто кювети (1000pcs/roll, 1BOX=1roll), Очищуючий розчин Ⅱ,
Очищувальний розчин «Probe Cleanser» (50 мл), Диски Amikacin AK 30 мкг, Диски Ampicillin
AMP 10 мкг, Диски Ampicillin AMP 2 мкг, Диски Cefoxitin FOX 30 мкг, Диски Ceftazidime CAZ 10
мкг, Диски Ciprofloxacin CIP 5 мкг, Диски Clindamycin CD 2 мкг, Диски Erythromycin E 15 мкг,
Диски Gentamicin CN 30 мкг, Диски Levofloxacin LEV 5 мкг, Диски Linezolid LNZ 10 мкг, Диски
Moxifloxacin MOX 5 мкг, Диски Nalidixic Acid NA 30 мкг, Диски Nitrofurantoin F 100 мкг, Диски
Norfloxacin NOR 10 мкг, Диски Rifampicin RD 5 мкг, Диски Teicoplanin TEC 30 мкг, Диски
Tetracycline TE 30 мкг, Диски Ticarcillin-Clavulinc Acid TTC 85 мкг, Диски Tigecyclin TGC 15 мкг,
Диски Tobramycin TOB 10 мкг, Диски Trimethoprim-Sulfamethoxazole SXT 25 мкг, Пробірка
12x75 мм 5 мл типу Sorwall, нестерильна (циліндрична, без обідка, з PS), 250 шт., Сольовий
розчин

10. Коди відповідних класифікаторів предмета закупівлі:

ДК 021:2015: 33690000-3 Лікарські засоби різні

11. Код згідно з КЕКВ:

КЕКВ: 2610 Субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам, організаціям)

12. Розмір бюджетного призначення за кошторисом або очікувана вартість предмета
закупівлі: 7 936 482.86 UAH

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Власний бюджет (кошти від господарської
діяльності підприємства) Кошти НСЗУ 7 936 482.86

UAH

13. Процедура закупівлі: Відкриті торги з особливостями

14. Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі: Червень 2025


